

Holst Rens ApS

Bolbrovej 183
2970 Hørsholm
CVR-nr. 39196417

Årsrapport 28.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst Rens ApS
Bolbrovej 183
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39196417

Stiftet: 28.12.2017

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 28.12.2017 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Holst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 401 t.kr. hvilket er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret købt aktivitet i fra et renseri i Hørsholm. Opkøbet har påvirket årets resultat som følge af omkostninger relateret til overtagelsen. Ledelsen forventer et positivt resultat for detkom-mende år.

Egenkapitalen er negativ pr. 31.12.2018, og er således tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetab-leres via fremtidig indtjening

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.846.286
Personaleomkostninger	1	(1.799.685)
Af- og nedskrivninger		<u>(504.903)</u>
Driftsresultat		(458.302)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(55.243)</u>
Resultat før skat		(513.545)
Skat af årets resultat	3	<u>112.501</u>
Årets resultat		<u>(401.044)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(401.044)</u>
		<u>(401.044)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.488.291
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.488.291</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.040.966
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.040.966</u>
Deposita		22.500
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver		<u>2.551.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.791
Udskudt skat		112.501
Tilgodehavender		<u>116.292</u>
Likvide beholdninger		<u>479.162</u>
Omsætningsaktiver		<u>595.454</u>
Aktiver		<u>3.147.211</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(401.044)</u>
Egenkapital		<u>(351.044)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.104.500
Anden gæld	7	<u>393.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.498.255</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.498.255</u>
Passiver		<u>3.147.211</u>
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(401.044)	(401.044)
Egenkapital ultimo	50.000	(401.044)	(351.044)

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.645.381
Pensioner	127.150
Andre omkostninger til social sikring	22.289
Andre personaleomkostninger	4.865
	1.799.685
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5
	2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.500
Renteomkostninger i øvrigt	743
	55.243
	2018
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(112.501)
	(112.501)
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.822.397
Kostpris ultimo	1.822.397
Årets afskrivninger	(334.106)
Af- og nedskrivninger ultimo	(334.106)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.488.291

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.211.763</u>
Kostpris ultimo	<u>1.211.763</u>
Årets afskrivninger	<u>(170.797)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(170.797)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.040.966</u>
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>22.500</u>
Kostpris ultimo	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.500</u>
	2018 kr.
7. Anden gæld	
Moms og afgifter	36.604
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	77.188
Andre skyldige omkostninger	<u>279.963</u>
	<u>393.755</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
